●접속 구경: φ4·φ6·φ8·φ10·R1/8·R1/4·R3/8
R1/2·Rc3/8·Rc1/2
5~
40
5~
45
4~
35 100 200 600

기종 선정 시 반드시 이용 바랍니다.
소음값 기종 선정 방법
유량 특성형번 표시 방법
주1: 측정 시 유량 조건 28.3ℓ/min(ANR)
사양
형번 FAC100 FAC200
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.1
최저 사용 압력 MPa 0
내압력 MPa 0.3
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~40
접속 구경 R1/8, R1/4 R3/8, R1/2
질량 g 65 85
여과도 μm 0.01(제거 효율 99.99% 이상)
2차 측 청정도 0.1μm 이상의 입자를 100％ 제거(주1)
최대 처리 유량 ℓ/min(ANR) 100 200
A  기종 형번
FAC100 FAC200
기호 내용
B  접속 구경
6A R1/8 ●
8A R1/4 ●
10A R3/8 ●
15A R1/2 ●
8AFAC100
기종 형번A 접속 구경B FAC200
FAC100
0.02
0.04
150
0.01
0.03
0.05
0.06
0
공기 유량 ℓ/min(ANR)
100 200 250 300500
MPa
1
차
측
압
력
40
150
30
50
60
0
100 200 250 300500
공기 유량 ℓ/min(ANR)
소
음
값
FAC200
FAC100
소음값 34dB(A)
dB(A)
φ40
200
100
150
300
50
250
300
0
200 400 500 6001000
φ20
φ25